

Hyvä asiakkaamme

Kiinteistöpalvelu Tuovinen osaksi Kotikatu

Kotikatu Group Oy on hankkinut Kiinteistöpalvelu Tuovinen Oy:n osakekannan.

”Olen vakuuttunut, että siirtyminen osaksi Kotikatu on mahdollisuus sekä henkilöstöllemme että asiakkaillemme. Kaupan myötä paikallinen palvelu säilyy, mutta taustalle saadaan voimaa esimerkiksi henkilöstön kouluttamiseen, palvelutarjonnan laajentamiseen ja kaluston uudistamiseen,” kertoo Jani Tuovinen. ”Yrittäjän näkökulmasta kehitysvastuun siirtäminen omilta hartioilta pois tuntuu hyvältä ja on mahtavaa päästä keskittymään päivittäiseen työnohjaukseen ja asiakaspalveluun,” Jani jatkaa.

”Janin tiimin liittyminen kotikatulaisiksi on sujuvaa, sillä toimintatapamme on jo valmiiksi samanlainen: panostus laadukkaaseen ja asiakasläheiseen palveluun on meillä kaikilla selkärangassa,” sanoo Kotikadun aluejohtaja Petri Vainikainen. ”Talkkarimainen toimintatapamme on sekä ympäristö- että asukasystävällinen. Kiinteistöhoitajien toiminta-alueet ovat tiiviitä, jolloin siirtymät talolta toiselle ovat lyhyitä ja aika käytetään auton sijaan kiinteistöillä,” Petri jatkaa.

Kiinteistöpalvelu Tuovinen toimii jatkossa osana Kotikatu jatkaen kuitenkin toimintaansa tutulla nimellä ja brändillä. ”Jatkan työskentelyä entiseen tapaan ja tavoitat minut ja meidät kuten ennenkin. Uudistus tulee näkymään arjessa positiivisina kehitysaskeleina,” Jani toteaa.

Tässä vaiheessa kaikki yhteystiedot säilyvät ennallaan ja mahdollisista muutoksista tiedotetaan hyvissä ajoin ennakkoon.

Mikäli sinulla on kysyttävää, vastaamme mielellämme!

Terveisin

Jani Tuovinen
Kiinteistöpalvelu Tuovinen
040 5358855
jani@kiinteistotuovinen.fi

Petri Vainikainen
Kotikatu
010 270 8240
petri.vainikainen@kotikatu.fi

Kotikatu havaitsee, hoitaa ja huolehtii

Kotikatu on paikallinen ja ketterä kiinteistöpalveluyritys, joka tuottaa kiinteistön ylläpitopalvelut kattavasti, vaivattomasti ja luotettavasti. Teemme työt laadukkaasti kerralla kuntoon ja toimimme aina asiakkaamme lähellä, hänen tarpeitaan ja toiveitaan kuunnellen. Lupauksemme on: havaitsemme, hoidamme ja huolehdimme. Me rakennamme parempaa asumisviihtyvyyttä ja vaalimme hoitamiemme kiinteistöjen arvoa.

Tarinamme alkoi vuonna 1989 pienestä paikallisesti toimivasta kiinteistöhuoltoyrityksestä, jonka tärkein tehtävä oli palvella asiakkaita niin pienissä kuin suurissa tarpeissa nopeasti ja laadukkaasti. Kiinteistöhoitajan edelläkävijänä kehitämme jatkuvasti omaa osaamistamme ja toimintaamme.

Kotikatuun kuuluu myös Cateva Oy, joka täydentää palvelukokonaisuuttamme LVISA ja korjausrakentamisen tarpeissa.

Lue meistä lisää: www.kotikatu.fi